



Seite	Position	Kreditorart.Nr	GB	DE
001	001	178408	water inlet 1/2 "	Einlaufarmatur 1/2 "
001	002	852140002	drain strainer	Auslaufsieb
001	003	814957000	support panel	Halteblech
001	004	070516	sealing plate	Dichtplatte
001	005	978715002	cover assembly	BG-Blende
001	006	143645	side fascia element left	Blendenseitenteil links
001	006	143644	side fascia element right	Blendenseitenteil rechts
001	007	189009	knob with flat spring black	Knebel mit Blattfeder schwarz
001	008	142656	side appliance strip left	Geräteseitenleiste links
001	008	142657	side appliance strip right	Geräteseitenleiste rechts
001	009	170288	water valve	Wasserventil
001	009	173588	top part of hot water valve	UP-Ventil-Oberteil
001	009	407081	top part of hot water valve	UP-Ventil-Oberteil
001	010	170287	cold water valve 1/2"	UP-Ventil 1/2"
001	010	173589	upper part of water valve	Wasserventiloberteil
001	010	407081	top part of hot water valve	UP-Ventil-Oberteil
001	011	176009	aerator and deaerator	Ent- und Belüfter
001	012	978713002	middle front panel	Frontblende mitte
001	013	805116000	panel behind drain valve	Blende hinter Entleerhahn
001	014	166105	counter nut 1 1/2"	Gegenmutter 1 1/2"
001	015	170053	drain valve R 1 1/2"	Entleerhahn R 1 1/2"
001	016	166101	counter nut 3/8"	Gegenmutter 3/8"
001	017	170403	water level valve	Wasserstandshahn
001	018	358107	pressure gauge	Druckmeßgerät
001	019	356622	insulation disk	Isolierscheibe
001	020	161563	closing cap	Verschlußkappe
001	020	166103	counter nut 3/4"	Gegenmutter 3/4"
001	021	346406	ball shaped knob	Kugelknopf
001	022	896590002	lid, single walled	Deckel einwandig
001	022	979638002	lid, double walled	Deckel doppelwandig
001	023	781133004	hinge	Scharnier
001	024	781134004	hinge bearing	Scharnierlager
001	025	850517000	washer M S	Scheibe M S
001	026	850516000	disc - Cobrit	Scheibe - Cobrit
001	027	131070	spiral spring	Spiralfeder
001	028	755063009	drive shaft	Gelenkwelle
001	029	356953	nickel chromium steel hex nut M 5 x 16	CNS-Sechskantschraube M 5 x 16
001	030	978711002	boiling pan with top plate assembly	BG-Schnellkochkessel mit Oberplatte
001	031	144734	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	032	175519	safety valve	Sicherheitsventil
001	032	173586	knob shaft	Knebelstange
001	032	754945000	hose sleeve	Schlauchtülle
001	033	071260	rubber hose	Gummischlauch
001	033	260256	hose clamp 32-50 mm	Schlauchschnelle 32-50 mm
001	034	071201	rubber hose 500 mm lang	Gummischlauch 500 mm lang
001	034	260266	hose clamp 21 mm	Schlauchschnelle 21 mm
001	035	071223	steam hose 1",25x6	Dampfschlauch 1",25x6
001	035	260253	hose clamp 25-40 mm	Schlauchschnelle 25-40 mm
001	036	170274	pruss stop valve 3/4"	Pruss-Durchgangsventil 3/4"
001	036	172522	high pressure deaerator valve	Hochdruck-Entlüftungsventil
001	036	060530	pruss klingerith gasket ring	Pruss-Klingeritdichtungsring
001	037	062300	foot of the unit	Gerätefuß
001	038	802037000	lower panel	Blende unten
001	039	071261	low pressure hose	Niederdruckschlauch
001	039	260264	hose clamp 13 mm	Schlauchschnelle 13 mm
001	040	754946000	hose sleeve	Schlauchtülle
001	041	173001	solenoid valve 1" (VAR-027)	Durchgangsmagnetventil 1" (VAR-027)
001	042	174637	e-thermostat 85- 110°C	E-Thermostat 85- 110°C
001	043	189009	knob with flat spring black	Knebel mit Blattfeder schwarz
001	044	141087	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	045	184120	indicator light green 220V	Leuchtmelder grün 220V
001	046	184118	indicator light 220V white	Leuchtmelder 220V weiß